РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Протокол заседания

комиссии по проведению аукционов и конкурсов
ПРОТОКОЛ № 2 О признании претендентов участниками, а также об итогах

продажи имущества Ичалковского сельского поселения
посредством публичного предложения в электронной
форме.

Дата составления: Двадцать седьмое августа две тысячи двадцать первого года

11 часов 00 минут.

На заседании комиссии присутствовали:
Плотников А.В. - глава Ичалковского сельского поселения, председатель

комиссии

Шишова О.В. - заместитель главы администрации Ичалковского сельского
поселения, заместитель председателя комиссии

Шишова Е.А. -

Члены комиссии:

Курепина Н.Г. -

Кузнецова Е.В.

ведущий специалист администрации Ичалковского сельского
поселения.секретарь комиссии

делопроизводитель ВУС администрации Ичалковского
сельского поселения

депутат Совета депутатов Ичалковского сельского поселения

Повестка дня:
О признании претендентов участниками, а также об итогах продажи имущества

Ичалковского сельского поселения посредством публичного предложения в электронной
форме.

Слушали:
Плотникова А.В. - главу Ичалковского сельского поселения, председателя комиссии,

который сообщил комиссии, что заявок на участие в продаже имущества Ичалковского
сельского поселения посредством публичного предложения в электронной форме. - здания,
назначение: нежилое, общая площадь 41,6 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер
13:10:0106001:2769 и земельный участок, кадастровый номер 13:10:0106001:4463, категория
земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного
подсобного хозяйства, общей площадью 258 кв. м., расположенные по адресу: Республика
Мордовия. Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Первомайская, д.54, не поступило.

Решили:
На основании пункта 6 статьи 23 главы IV Федерального закона от 21 декабря 2001 г.

№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества» признать
продажу посредством публичного предложения недвижимого имущества Ичалковского
сельского поселения: здания, назначение: нежилое, общая площадь 41,6 кв.м., количество
этажей: 1, кадастровый номер 13:10:0106001:2769 и земельный участок, кадастровый номер
13:10:0106001:4463. категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 258 кв. м.,
раддоло-ж^нные по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ичалки, ул.
Церй^айск'ая,, д.54., несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в нем.

^  }нных участников продажи имущества Ичалковского
{ом публичного предложения в электронной форме нет.
ы грлтЗсовапи^фуч<5» чрл. Против «нет» чел.
Ш СЕ

сов А .вО ^Г  Шишова О.В. _ 4  Шишова Е.А.
Курепина Н.Г.

муниципального

ова Е.В.